
Ogłoszenie nr 500009789-N-2017 z dnia 07-08-2017 r. 

Kętrzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 565366-N-2017 

Data: 07/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miejska Kętrzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074344000000, ul. ul. Wojska 

Polskiego  11, 11400   Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 752 05 20, 

e-mail b.skalij@miastoketrzyn.pl, faks 89 752 05 31. 

Adres strony internetowej (url): 

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski 

Page 1 of 1

2017-08-07http://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4728dead-7ff7-4af4-9f3d-0c753acf0c95


